delle modalità di smaltimento/recupero, per ciascun campione Per il conferimento in discarica (D.M. 27/09/10) e in impianto di recupero
(Decreto 05/04/2006 n. 186). Per il conferimento in discarica (D.M. 27/09/10) e in impianto di recupero (Decreto 05/04/2006 n. 186). Per
rifiuti solidi.
euro (duecentonovantaotto/32) cad 298,32

Nr. 5 Costo per il conferimento dei rifuti a impianto autorizzato ai fini del loro recupero, codici attribuiti secondo l’Elenco europeo dei rifiuti
02.06.004.00 (CEER/EER), escluso il costo del trasporto salvo diversamente indicato. Rifiuti dalle attività di costruzione e demolizione (compreso il terreno

[...]

leggera granigliatura successiva, compresa la fornitura di ogni materiale, la lavorazione, prove di laboratorio ed in sito ed ogni altro onere per
dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Misurato in opera dopo il costipamento. Tipo 0/30 mm
euro (duecentonovantauno/72) m³ 291,72

Nr. 17 idem c.s. ...costipamento. Tipo 0/40 mm
19.13.003* euro (duecentosettantauno/54) m³ 271,54
.002
Nr. 18 Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso. Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso ottenuto con graniglia e pietrischetti sabbia ed
19.13.004.00 additivo, confezionato a caldo con idonei impianti, con dosaggi e modalità indicati dalle norme tecniche di capitolato, con bitume di prescritta

[...]

escluso la movimentazione per e dal cantiere di lavoro, l'uso di mezzi speciali per il trasporto,
5 riparazioni e relative ore di fermo a carico del noleggiatore Scarificatrice a quattro cingoli sterzanti con gruppo di fresatura di larghezza 2000

mm, profondità di taglio 300 mm (Comprensivo delle Spese Genereli e dell'Utile d'Impresa).
euro (seicentoquarantasette/64) h 647,64

Nr. 43 Operaio 4° livello (Comprensivo delle Spese Genereli e dell'Utile d'Impresa).
28.04.001.00 euro (quaranta/67) h 40,67
1
Nr. 44 Operaio specializzato  (Comprensivo delle Spese Genereli e dell'Utile d'Impresa).
28.04.001.00 euro (trentacinque/71) h 35,71

[...]

L’Amministrazione appaltante concederà l’anticipazione del 20% sull’importo contrattuale, 
nelle modalità operative al comma 1 dell’art. 125 del D.Lgs. n. 36/2023. 

Il pagamento in acconto sarà effettuato ogni qualvolta l’Impresa appaltatrice abbia eseguito i 
lavori a misura per un importo complessivo di € 150.000,00 (Centocinquantamila/00 euro), al 

netto del ribasso d’asta, comprensivi della relativa quota degli oneri per la sicurezza e al netto delle 
ritenute per legge e al netto dell’importo delle rate di acconto precedenti. 

A garanzia dell’osservanza delle norme e delle prescrizioni dei contratti collettivi, delle leggi